sexta-feira, 17 de novembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Processo Seletivo

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -

PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO
PÚBLICO DA POLICLÍNICA DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA (PORTAL

DO SERTÃO)

EDITAL Nº001/2023.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, no uso: de suas
atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2023, torna público e homologa o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Público para Preenchimento de Vagas de
Emprego Público de Nível Médio e Superior da Policlínica da Região de Saúde de
Feira de Santana (Portal do Sertão)  - 2023, de  acordo com a ordem de aprovação e
classificação obtida, na forma indicada no Edital nº 001/2023, divulgado em
10/11/2023, no site da Fundação CEFETBAHIA:
www.fundacaocefetbahia.org.br/policlinica/feiradesantana/2023/selecao_feiradesa
ntana.asp

Nota:
Todas as publicações após a homologação do resultado serão divulgadas no Diário
Oficial do Consórcio no endereço eletrônico:
http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/diario.

Os candidatos serão convocados através da publicação no Diário Oficial do
Consórcio, sendo de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento dos
editais de convocação.

Feira de Santana-BA, 16 de novembro de 2023.

Valcyr Almeida Rios
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6A3614B0CBF719716FB52A9E72950D6

		2023-11-17T08:50:51-0300